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Türkiye İthal Hurda Piyasası Yatay ve Sakin Seyrediyor 

Steelorbis 

Türkiye ithal hurda piyasası, tatil havasının da etkisiyle sakinliğini korurken, genel fiyat 

aralığındaki yatay seyir de devam ediyor. Geçtiğimiz hafta Baltık çıkışlı hurda fiyatlarında 

kaydedilen düşüş ise düzeltme gördü. 

İskenderun merkezli bir üretici, dün ABD çıkışlı bir bağlantıda HMS I/II 80:20 hurdayı 347$/mt 

CFR, değirmen ve bonus kalite hurdaları ise 367$/mt CFR seviyesinden satın aldı. Böylece 

9 Temmuz’dan bu yana ABD çıkışlı hurda tekliflerinde bir değişiklik görülmedi. 

Buna ek olarak, piyasa kaynaklarına göre Marmara bölgesinden bir üretici, Finlandiya çıkışlı 

HMS I/II 80:20 kalite hurda için 343-344$/mt CFR aralığından bir bağlantı yaptı. SteelOrbis 

ayrıca 10 Temmuz tarihinde Gdansk çıkışlı hurdanın 340$/mt CFR seviyesinden satıldığını 

bildirmişti. Böylece Baltık çıkışlı referans hurda fiyatları alt sınırdan hafif artış kaydederek 

343-344$/mt CFR bandına dönmüş oldu. 

Bu arada Avrupa’daki hurda ihracat sahalarında toplama fiyatı halen 250€/mt DAP 

seviyesinde seyrediyor. Ancak Avrupa’da tatil sezonunun tam ortasında olunması nedeniyle 

ticari hareketlilik zayıf. Almanya merkezli bir kaynak, bugün yaptığı değerlendirmede ülkedeki 

yerel hurda fiyatlarının halihazırda 10-20€/mt düştüğünü belirtti. Avronun ABD doları 

karşısındaki değer kaybı Avrupalı hurda ihracatçılarına bir miktar alan açabilir; ancak bu etki 

sınırlı kalabilir. Ayrıca avro-dolar paritesindeki oynaklığın tamamen sona erdiğini söylemek 

de mümkün değil. 

Bugün itibarıyla (17 Temmuz) Türkiye’de 12 mm inşaat demiri spot fiyatları bölgeye bağlı 

olarak 528-544$/mt depo çıkışı aralığında yer alıyor. Resmi inşaat demiri fiyatları ise 

Marmara ve İzmir bölgelerinde, İÇDAŞ A.Ş. fiyatları dahil olmak üzere, 14 Temmuz’a kıyasla 

530-560$/mt fabrika çıkışı aralığında yatay seyrederken, bu bölgelerde kabul edilebilir inşaat 

demiri fiyatları yalnızca peşin ödemeler için aynı döneme kıyasla 5$/mt artarak 530-550$/mt 

fabrika çıkışı seviyelerine yükseldi.  

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/avrupa
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/avrupa
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/uzun-urunler-ve-kutuk/turkiyede-spot-insaat-demiri-fiyatlari-cogunlukla-yukseldi-1400906.htm
https://tr.steelorbis.com/celik-piyasasi/insaat-demiri.htm
https://tr.steelorbis.com/celik-piyasasi/insaat-demiri.htm
https://tr.steelorbis.com/celik-piyasasi/insaat-demiri.htm
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Çin’de İthal Demir Cevheri Fiyatları 100$/Mt CFR’a Çıktı 

Steelorbis 

Geçtiğimiz bir haftalık süre içerisinde Çin’de ithal demir cevheri fiyatları, artan vadeli çelik 

fiyatları ve iyileşen beklentiler sayesinde yükseldi. Ülkedeki son üretim kısıtlamaları demir 

cevheri tüketimini olumsuz etkilemiş olsa da hammadde piyasası için daha büyük öneme 

sahip olan görünüm ve beklentiler talebi canlandırdı. 

Bugün Avustralya çıkışlı %62 tenörlü toz cevher fiyatları günlük 1,1$/mt ve haftalık 1,7$/mt 

artışla 100,05$/mt CFR seviyesinde kaydedildi. Brezilya çıkışlı %65 tenörlü demir 

cevheri fiyatları ise günlük 1$/mt ve haftalık 6,3$/mt artışla 115,6$/mt CFR seviyesinde yer 

alıyor. 

Çelik üreticilerinin Eylül ayında satışlarının ve fiyatlarının artacağına yönelik beklentileri demir 

cevheri talebini destekledi. 17 Temmuz tarihinde Corex platformunda toplam 860.000 

mt demir cevheri için 21 adet bağlantı yapıldı. 170.000 mt %61 tenörlü PB toz cevher için iki 

bağlantı 11-20 Ağustos sevkiyatlı olmak üzere 98,1$/mt CFR ve 97,6$/mt CFR 

seviyelerinden gerçekleştirildi. Buna ek olarak 170.000 mt %62 tenörlü BRBF toz cevher 22-

31 Ağustos sevkiyatlı olmak üzere 102,45$/mt CFR seviyesinden satılırken, 90.000 mt 

Newman toz cevher 97,7$/mt seviyesinden işlem gördü. 

Bahsi geçen hafta içinde ithal demir cevheri fiyatları, çelik piyasasındaki aşırı rekabete karşı 

direnç göstererek yükseldi. Vadeli demir cevheri fiyatları yukarı yönlü hareket ederek spot 

piyasadaki demir cevheri fiyatlarını destekledi. Deniz yoluyla taşınan demir cevheri tonajının 

önümüzdeki hafta azalması beklenirken, pik demir üretiminin sınırlı bir aralıkta dalgalanarak 

fiyatlar üzerinde olumlu bir etki yaratacağı tahmin ediliyor. Önümüzdeki hafta Çin’de 

ithal demir cevheri fiyatlarının mevcut yüksek seviyelerde yatay seyretmesi bekleniyor. 

Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası’nda vadeli demir cevheri fiyatları 16 Temmuz’a kıyasla 

%1,81 ve 10 Temmuz tarihine kıyasla %2,9 artışla 785,5 RMB/mt (106,8$/mt) seviyesinde 

yer almaya başladı. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/gunluk-fiyatlar/
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/gunluk-fiyatlar/
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
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Bugün itibarıyla Şanghay Vadeli İşlemler Borsası’nda vadeli inşaat demiri fiyatları 10 

Temmuz tarihine kıyasla 10 RMB/mt (1,4$/mt) veya %0,3 ve 16 Temmuz tarihine kıyasla 

%0,8 artışla 3.133 RMB/mt (438 $/mt) seviyesinde yer alıyor. 

 

Türkiye’de Spot Yassı Mamul Fiyatları Tatilden Kaynaklı Yavaşlamaya 

Rağmen Yatay Seyretti 

Steelorbis 

Geçtiğimiz haftaki düşüş eğiliminin ardından Türkiye yassı mamul piyasası bu haftayı görece 

sakin geçirdi. Bu durgunlukta haftanın başındaki tatil etkili oldu. Ticaret daha da yavaşladı ve 

zayıf talebe rağmen çoğu tüccar geçen haftaki fiyat seviyelerini korumayı tercih etti. Ancak 

küçük ve orta ölçekli tüccarlar üzerindeki finansal baskı nedeniyle, bazı satıcıların ciddi 

alıcıları çekebilmek adına yaklaşık 10$/mt indirim ile fiyatlarını üretici seviyelerine 

yaklaştırdığı bildirildi. 

SteelOrbis’e konuşan bir tüccar, “Talebin zayıf seyretmesiyle piyasalar sessiz kaldı. Fiyatlar 

genel olarak sabit kalsa da finansal baskı altındaki satıcılar satışları canlandırmak için ciddi 

indirimler sunarak fiyatlarını neredeyse üretici fiyatlarına kadar indirdi,” dedi. 

Bu hafta kabul görebilir sıcak sac fiyatları 560-590$/mt depo çıkışı aralığında yer alıyor. 

Büyük ölçekli tüccarların yaklaşık 590$/mt depo çıkışı seviyesinden teklif verdiği, küçük ve 

orta ölçekli tüccarların ise 560-570$/mt aralığından işlem yaptığı bildiriliyor. 

Öte yandan soğuk sac segmentinde de çoğu satıcının tekliflerini geçen haftaya göre 

değiştirmeyerek 670-725$/mt depo çıkışı aralığından verdiği belirtiliyor. 

 

 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
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Türkiye’de Sıcak Rulo Sac, Kaplamalı Ve Soğuk Rulo Sac Fiyatları, Düşük 

Talep Baskısı Nedeniyle Zayıf 

 Steelorbis 

Türkiye yassı ürünler piyasasında durum, uzun ürünler segmentine kıyasla nispeten daha iyi 

olarak değerlendirilse de, genel beklentiler hâlâ oldukça zayıf. Tedarikçiler, resmi fiyatlarını 

önemli ölçüde düşürmekten kaçınıyor; çünkü bunun dalgalı piyasayı daha fazla etkileyeceğini 

ve yeni sipariş çekmeye yaramayacağını düşünüyorlar. Ancak talep güçlü olursa fiyat 

politikalarında oldukça esnek davranıyorlar. 

Çin’den ithal sıcak rulo sac teklifleri, bu hafta başındaki seviyelere kıyasla üst sınırdan 8$/mt 

artışla 470-483$/mt CFR aralığına yükseldi; en düşük fiyat KDV’siz tekliflere karşılık geliyor. 

Söz konusu teklifler, Ağustos sonu ve Eylül sevkiyatlı olarak 3 mm Q195 sıcak rulo sac için 

veriliyor. Ancak fiyat seviyesi, Türkiye iç piyasasındaki duruma kıyasla biraz yüksek olduğu 

için henüz herhangi bir bağlantı gerçekleşmedi. Japonya ve Güney Kore’den Eylül sevkiyatlı 

olarak gelen son teklifler sırasıyla 525$/mt ve 530-535$/mt CFR seviyelerinde yer alıyor, 

herhangi bir bağlantı duyulmadı. Mısır çıkışlı gösterge teklifler ise Eylül sevkiyatlı olarak 535-

540$/mt CFR olarak bildirildi. Rusya ise Ağustos sevkiyatlı olarak yaptırıma tabi olmayan 

ürünler için 480-485$/mt CFR, yaptırıma tabi ürünler için ise 460-465$/mt CFR teklif vermeye 

başladı. Karşı teklifler ise sırasıyla 470-475$/mt ve 450$/mt CFR seviyelerinde yer alıyor. 

Türkiye’de yerel sıcak rulo sac fiyatları Ağustos sonu teslimatlı olarak 535-555$/mt fabrika 

çıkışı seviyesinde bulunurken, 5-10$/mt daha düşük seviyeler kabul edilebilir olarak 

değerlendiriliyor. Talep hâlâ oldukça sınırlı kalmaya devam ediyor; Çin çıkışlı tekliflerdeki 

artışlar ve güçlü hurda fiyatları, üreticilerin ilave indirim yapmasını engelliyor. İhracatta ise 

Ağustos-Eylül sevkiyatlı resmi teklifler 525-535$/mt FOB seviyesinde, kabul edilebilir fiyatlar 

ise 510-520$/mt FOB seviyesinde yer alıyor. Ayrıca daha yüksek kaliteleri içeren kargolar 

için 500-505$/mt FOB seviyeleri de ihtimal dahilinde. 

Kaplamalı ve soğuk rulo sac segmentinde beklentiler zayıf kalmaya devam ederken, talep de 

düşük seviyelerde seyrediyor. Bu nedenle haddehaneler satışları artırmak için çoğunlukla 10-

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/yassi-urunler
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/kaplamali
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-rulo-sac
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20$/mt ilave indirimler sunuyor. Yerel piyasada çoğunlukla Temmuz üretimli ürün bulunurken, 

ihracat tarafında ise teklifler Temmuz sevkiyatlı olarak veriliyor. 

Yerel piyasada 0,5 mm ebadında Z100 kalite galvanizli sac için baz fiyatlar resmi olarak 750-

770$/mt fabrika çıkışı seviyesinde açıklanırken, ciddi siparişlerde fiyatların 730-750$/mt 

fabrika çıkışı bandına kadar çekilebildiği belirtiliyor. İhracat tarafında ise aynı ürün için teklifler 

ağırlıklı olarak 700-730$/mt FOB seviyelerinde olsa da piyasada 670-680$/mt FOB ve hatta 

biraz daha düşük seviyelerde fiyatların da duyulduğu ifade ediliyor. Türkiye çıkışlı ticari kalite 

boyalı sac için iç ve dış piyasa fiyatları resmi olarak 810-850$/mt fabrika çıkışı/FOB aralığında 

açıklansa da, aralığın üst sınırındaki fiyatların kabul görmediği belirtiliyor. Bu hafta ihracatta 

duyulan en düşük fiyatlar ise 790-805$/mt FOB bandında. 

Türkiye’de soğuk rulo sac fiyatları haftalık 10$/mt düşüşle iç piyasada resmi olarak 650$/mt 

fabrika çıkışı seviyesinde yer alırken, dış piyasada Ağustos sevkiyatlı olarak 620-640$/mt 

FOB bandında seyrediyor.  

 

AB Sıcak Rulo Sac Piyasasında Fiyatlar Dip Seviyeyi Görmüş Olabilir 

Steelorbis 

Bu hafta Avrupa’da sıcak rulo sac fiyatlarının istikrarlı seyretmesi, piyasada dip seviyeye 

ulaşılmış olabileceğine işaret ediyor. Çoğu piyasa kaynağı, Ağustos ayı üretim duruşları 

öncesinde fiyatların nispeten yatay seyretmesini bekliyor. Öte yandan üreticiler, yaz tatili 

sonrasında fiyat artışı hedefliyor. Bu beklentide, 2026 yılının başında ithalatı etkilemeye 

başlayacak olan Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM) uygulamasının rekabet 

baskısını azaltacağı beklentisi rol oluyor. Ancak şimdilik alıcılar, zayıf talep ve düşük fiyatlı 

ithalatı gerekçe göstererek alımlarını ertelemeye ve piyasadan daha net sinyaller beklemeye 

devam ediyor. 

Avrupa’nın kuzeyinde üreticilerin Ağustos-Eylül teslimatlı sıcak rulo sac teklifleri halen 550-

560€/mt fabrika çıkışı aralığında yer alıyor. Kabul görebilir fiyatlar ise 530-550€/mt fabrika 

çıkışı bandında yatay seyrediyor. SteelOrbis’e bilgi veren piyasa kaynakları, “Yüksek tonajlı 

https://tr.steelorbis.com/pazaryeri/urunler/galvanizli-sac/
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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alımlarda halen indirimler mümkün ancak fiyatların dip seviyeye ulaştığına dair sinyaller 

güçleniyor. Geçen hafta bazı düşük fiyatlı karşı tekliflere üreticilerin direnç göstermesi, piyasa 

görünümünde bir kırılma olduğuna işaret ediyor,” yorumu yaptı.  

İtalya’da ise üreticilerin teklifleri 530-550€/mt fabrika çıkışı aralığında seyrederken, kabul 

görebilir fiyatlar 510-525€/mt fabrika çıkışı seviyesinde değerlendiriliyor. Avrupa'nın 

güneyindeki fiyatlar için bazı kaynaklar, “Fiyatların 500€/mt seviyesine inmesi an meselesi. 

Hatta bu seviyenin de altına inilmesi sürpriz olmaz,” dedi.  

İthalat tarafına bakıldığında Avrupa’nın güneyine verilen teklifler tedarikçiye bağlı olarak 450-

500€/mt CFR seviyesinde yatay seyrediyor. Geçtiğimiz hafta Endonezya çıkışlı sıcak rulo 

sac için 450€/mt CFR seviyesinden yapılan yüksek tonajlı bağlantıların ardından bu hafta 

satışlar yavaşladı. İtalya’ya verilen teklifler 450-460€/mt CFR, Avrupa’nın kuzeyinde verilen 

teklifler ise 460-470€/mt CFR bandında yer alıyor. 

Hindistan çıkışlı sıcak rulo sac için geçen hafta 580-600$/mt CFR Antwerp aralığından 

yapılan bazı satışların ardından bu hafta da aynı seviyelerden bazı bağlantıların gerçekleştiği 

aktarıldı. Bu fiyat, yaklaşık 495-510€/mt CFR aralığına denk geliyor ve satışların çoğunlukla 

Avrupa’nın kuzeyine yapıldığı belirtiliyor. 

Öte yandan Türkiye çıkışlı sıcak rulo sac teklifleri, tedarikçiye bağlı olarak değişmekle birlikte, 

vergi dahil 480-500€/mt CFR aralığında yer almaya devam ediyor. Cezayir’den Avrupa’nın 

güneyine verilen tekliflerin ise yaklaşık 495€/mt CFR seviyesinde olduğu ifade ediliyor. 

Brezilya çıkışlı sıcak rulo sac teklifleri Avrupa’nın güneyi için yaklaşık 510€/mt CFR 

seviyesinde yer alıyor. 

1$ = 0,85€ 

 

 

 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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AB Köşebent ve Profile Yönelik Ülkeye Özgü Kota Uygulamasını 

Ağustos’a Erteledi 

Steelorbis 

Dünya Ticaret Örgütüne (DTÖ) yapılan bir bildiriye göre Avrupa Birliği, Türkiye, Güney Kore 

ve İngiltere için demir veya alaşımsız çelikten köşebent ve profil (Kategori 17) kota tonajına 

uygulanan ülkeye özgü %15 kota üst sınırını kaldırma ve söz konusu ülkelere özgü kota tonajı 

belirleme kararının yürürlüğe gireceği tarihi erteledi. Söz konusu değişiklikler, 1 Temmuz 

2025 yerine 1 Ağustos 2025 tarihinde yürürlüğe girecek ve 30 Haziran 2026 tarihine kadar 

geçerli olacak. 

SteelOrbis’in daha önce bildirdiği üzere komisyon, küresel hale getirilen Kategori 17 kota 

tonajı için yürürlüğe giren ülkeye özgü kota üst sınırının, Türkiye, Güney Kore ve İngiltere’nin 

geleneksel ticaret akışlarını etkilediğini ve vergisiz tonajlara erişimlerini sınırlayarak söz 

konusu ülkelerden ithalatı tarihi seviyelerin altına indirdiğini tespit etmişti. Kota tonajını aşan 

ülkeler %25 ek vergiye tabi olacak. Açıklamaya göre komisyon planlanan önlem hakkında 

üye ülkelerle istişarelerde bulunacak.  

İngiltere, Türkiye ve Güney Kore’ye tahsis edilecek kota tonajları (mt) aşağıdaki tabloda 

görülebilir. 

Ülke 1 Temmuz 2025 – 30 

Eylül 2025 

1 Ekim 2025 – 31 

Aralık 2025 

1 Ocak 2026 – 31 

Mart 2026 

1 Nisan 2026 – 30 

Haziran 2026 

Türkiye 22.892 22.892 22.394 22.643 

Güney 

Kore 

5.335 5.335 5.219 5.277 

İngiltere 27.506 27.506 26.908 27.207 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/avrupa-birligi
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/profil
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ab-kosebent-ve-profile-yonelik-koruma-onlemlerinde-degisiklik-yapmayi-planliyor-1395934.htm?searchKey=7216%2031%2010&sc=article
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Söz konusu ürünler 7216 31 10, 7216 31 90, 7216 32 11, 7216 32 19, 7216 32 91, 7216 32 

99, 7216 33 10 ve 7216 33 90 kodları altında kayıtlı bulunuyor. 

 

Kanada Çelik Sektörünü Korumak İçin Yeni Önlemler Açıkladı 

Steelorbis 

Küresel çelik ticaretinde artan gerginlikler ve olası ticaret sapmaları nedeniyle Kanada yerel 

çelik sektörünü savunmak için harekete geçiyor. Kanada Başbakanı Mark Carney, piyasayı 

istikrara kavuşturmak, Kanadalı çelik işçilerini korumak ve yerel üretime ilişkin yeni 

yatırımların önünü açmak için kapsamlı bir strateji açıkladı. Söz konusu plan, sıkı ithalat 

kısıtlamaları, doğrudan sektör finansmanı ve büyük ulusal projelerde Kanada çeliğine öncelik 

vermeye yönelik reformları içeriyor. 

İthalat kısıtlamaları ticaret sapmalarını önleyecek  

Kanada, serbest ticaret anlaşması (STA) bulunmayan ülkelerden gelen çelik ürünleri için 

vergiye tabi kota tonajını 2024 yılında kaydedilen ithalat seviyelerinin %50'si miktarda tutacak 

ve kota tonajını aşan ülkeler %50 vergiye tabi olacak. STA bulunan (ABD hariç) ülkelerden 

gelen çelik ürünlerine ise 2024 yılında kaydedilen seviyelerde vergiye tabi kota tonajı 

getirilecek ve yine kotayı aşan ürünlere %50 oranında vergi uygulanacak. Söz konusu 

değişiklikler önümüzdeki günlerde yürürlüğe girecek. Buna ek olarak Kanada, Temmuz ayı 

sonuna kadar Çin’de eritilip dökülen çelik içeren ürünlerin ABD dışındaki ülkelerden ithalatına 

ek %25 vergi uygulayacak. 

Öte yandan hükümet, yerel ürünlerde yine yerel çelik kullanımını desteklemek için muafiyet 

çerçevesini gözden geçiriyor. Ayrıca Kanada, ABD ile ikili görüşmelerde kaydedilen 

ilerlemeye paralel olarak ve daha geniş kapsamlı çelik müzakerelerini de göz önünde 

bulundurarak mevcut çelik ticaret anlaşmalarını yeniden değerlendirecek.  

 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/kanada
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/kanada
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/kanada
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/kanada
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/kanada
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/kanada
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Çelik iş gücüne yönelik yatırımlar 

Hükümet, ülkenin dayanıklı bir çelik ekosistemine geçişini sağlamak için bazı yatırımlar 

yapacak. İşgücü Piyasası Geliştirme Anlaşmalarına 70 milyon $ tahsis edilmesi; çelik 

şirketlerinin rekabetçi yerel üretimini ölçeklendirmelerine ve istihdam yaratmalarına yardımcı 

olmak için Stratejik İnovasyon Fonu’na 1 milyar $ ayrılması; nakit akışı sıkıntısı çeken küçük 

ve orta ölçekli çelik işletmelerine destek sağlamak üzere Kanada İş Geliştirme Bankasının 

Büyümeye Yönelik girişiminin iyileştirilmesi söz konusu yatırımlar arasında yer alıyor. 

 

EUROFER: ABD’nin Vergileri AB’nin 3,8 Milyon Mt Çelik İhracatını Tehdit 

Ediyor 

 Steelorbis 

Avrupa çelik sektörü, AB-ABD ticaret anlaşmasında yaşanan gecikmelerin halihazırda ciddi 

olan krizi daha da kötüleştirdiğini ifade etti. Avrupa Çelik Birliği (EUROFER), ABD’nin %50 

oranındaki çelik vergilerinin, AB’nin üçüncü en büyük ihracat pazarı olan ABD’ye erişimini 

tamamen engelleyebileceği ve 3,8 milyon mt’un üzerinde vergisiz çelik ihracatını tehlikeye 

atabileceği konusunda uyarıyor. ABD’nin yeni vergilerinin aynı zamanda ABD’den AB 

pazarına yeniden yönlendirilen ticaret akışında bir artış riski taşıdığını kaydeden birlik, Eylül 

ayında beklenen Çelik ve Metaller Eylem Planı’nın, mevcut koruma önleminin yerine geçecek 

olan Aralık ayında yürürlüğe girmesi beklenen ticaret önlemlerinin ve Sınırda Karbon 

Düzenleme Mekanizmasındaki (SKDM) eksikliklerin giderilmesine yönelik teklifin erkenden 

hayata geçirilmemesinin sektördeki kötü gidişatı daha da hızlandırdığını belirtti. 

Mevcut kriz: Çelik ticaretinin sapması ve piyasanın çöküşü 

İhracat akışlarını korumak ve ABD’den AB’ye yeniden yönlendirilen çelik ticaretindeki artışa 

karşı koymak için acilen koordineli bir AB-ABD yaklaşımına ihtiyaç duyulduğunu vurgulayan 

EUROFER Başkanı Dr. Henrik Adam, “ABD’nin %50 oranındaki vergileriyle devam 

edemeyiz. Ana ihracat pazarımızı kaybederken Avrupa pazarı ABD’nin kabul etmediği çelikle 

dolup taşıyor. AB’nin ABD’ye çelik ihracatını koruyan ortak bir AB-ABD yaklaşımı 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/kanada
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ticaret
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ticaret
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ticaret
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bulunmaması hayal kırıklığına uğratıyor. Şu anda AB’nin toplam çelik üretiminden beş kat 

daha büyük olan küresel kapasite fazlasının yanı sıra ticaretin AB’ye yönelmesiyle mücadele 

ediliyor. Bu kapasite fazlası, tüm değer zincirlerini yok ediyor, endüstriyel dayanıklılığı, 

savunma yeteneklerini ve yeşil geçişi baltalıyor,” şeklinde konuştu. 

Keskin tezatlar: ABD'deki yatırıma karşılık AB’deki düşüş 

Adam’a göre ABD çelik sektörü, yerel çelik alımına yönelik teşvikler, daha düşük enerji 

maliyetleri ve yeşil sübvansiyonlar gibi politikalar sayesinde patlama yaşarken, AB sarsılıyor. 

ABD’li üreticiler korumacı politikalar ve artan vergiler sayesinde 8-9 milyon mt yeni kapasite 

devreye alırken, AB 2024’te tarihteki en büyük yıllık düşüşü kaydederek 10 milyon mt çelik 

kapasitesini kaybetti. EUROFER Başkanı, “Avrupa’da henüz oyunun kurallarını değiştirecek 

bir gelişme yok. Avrupa Komisyonu ticaret önlemlerini ve SKDM’yi enerji fiyatları konusunda 

olduğu gibi alelade ele alırsa daha fazla kapasitenin devreden çıkarılması, istihdam kaybı ve 

karbondan arındırma projelerinin durdurulması kaçınılmaz olacak. AB’li çelik üreticileri ucuz, 

karbon yoğun ithalatla yok olacak ve AB’deki yeşil geçiş sağlam endüstriyel temeller olmadığı 

için bocalayacak,” şeklinde sözlerini tamamladı. 

 

Trump Brezilya’dan İthal Tüm Ürünlere %50 Vergi Getirdi 

Steelorbis 

ABD Başkanı Donald Trump 1 Ağustos tarihi itibarıyla Brezilya’dan ithal tüm ürünlere ilave 

%50 vergi getirdiğini açıkladı. 

Trump’ın yaptığı açıklamada 2009’dan beri ABD ile yaptığı ticarette açık veren Brezilya’nın 

ABD'ye yaptığı ihracatın ithalatından fazla olması gibi çelişkiler yer aldı. Bununla birlikte 

Trump’ın açıklamasında Brezilya eski devlet başkanı Jair Bolsonaro’nun yargılama 

sürecinde adaletsiz hareket edildiği iddia edildi. 

2024 yılında Brezilya ABD’ye 2,77 milyar $ değerinde 4,29 milyon mt slab ihraç etti. 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ticaret
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/brezilya
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/brezilya
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/brezilya
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/brezilya
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Vergiler en çok ArcelorMittal’in Tubarao ve Pecem’deki tesislerini ve slab üreticisi Ternium’u 

etkileyecek. 

ABD’nin yıl başında uyguladığı benzer bir vergi önlemi öncesinde Brezilya çıkışlı slab teklifleri 

5 Ağustos 2024-1 Mart 2025 tarihleri arasında 530-540$/mt FOB bandında yer almıştı. 

Güncel koşullar altında slab fiyatları 475$/mt FOB seviyesinde yer alıyor. 

 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/brezilya

